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DE LA INDEPENDENCIA

GUERRERO

H. AYUNTAMIEN

2021 - 2024

TO

CUNA DE LA BANDERA NACIONAL

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

CICLO

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

TRIMESTRE

FOLIO
4 GR0O230302249472
4 GR0O230302250026
4 GR0O230302250095
4 GR0O230302250655
4 GRO230302250703
4 GR0O230302250722
4 GRO230302256748
4 GR0O230302256902
4 GRO230402280846
4 GRO230402280907
4 GRO230402280926
4 GRO230402282536
4 GRO230402282566
4 GRO230402283574
4 GRO230402283581
4 GRO230402283584
4 GRO230402290471
4 GRO230402296115
4 GRO230402296436
4 GR0O230402296557
4 GRO230402299260
4 GRO230402299290

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversidn
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversidn
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversidn
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion

DESTINO DEL GASTO
MUNICIPIO: IGUALA DE LA INDEPENDENCIA GRO.
CUARTO TRIMESTRE 2023

FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MPAL. (FAISMUN)

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBA FUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE

723517.84 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 AMPLIACION DE RED DI
1511979.61 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 REHABILITACION DE CA
1998894.75 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 CONSTRUCCION DE TEC
2915545.06 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 CONSTRUCCION DE REL
1169833.58 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 CONSTRUCCION DE REIL
2105655.62 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 REHABILITACION DE CA
2250511.1 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 REHABILITACION DE CA
1055178.66 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 CONSTRUCCION DE AU|
795577.2 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 EQUIPAMIENTO DE POz
2044875.35 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 REHABILITACION DE CA
1041267.97 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 MANTENIMIENTO DE D
283511.52 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 CONSTRUCCION DE BAl
1059734.21 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 CONSTRUCCION DE AU|
1986487.63 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 CONSTRUCCION DE REL
2202660.99 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 REHABILITACION DE CA
2308696.04 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 REHABILITACION DE CA
2136672.49 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 REHABILITACION DE CA
2205795.33 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 REHABILITACION DE CA
2507319.89 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 PAVIMENTACION CON |
1940453.64 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 REHABILITACION CON F
963767.7 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 REHABILITACION DE LO
1990549.36 {ff1: {ciclo_recurso:2023, ramo:3 REHABILITACION DE CA

12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero
12 Guerrero

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ID_ENTIDAD_RESPONS ENTIDAD_RESPONSAB ID_MUNICIPIO_RESPO MUNICIPIO_RESPONS/ TIPO_PROGRAMA_PROYE CLASIFICACION

Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Urbanizacidn

Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Otros Proyectos
Iguala de la Independ Proyecto de Inversion de Urbanizacion

Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Urbanizacion

Iguala de la Independ Proyecto de Inversion de Agua y saneamiento
Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Otros Proyectos
Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Otros Proyectos
Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Educacion

Iguala de la Independ Proyecto de Inversion de Agua y saneamiento
Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Otros Proyectos
Iguala de la Independ Proyecto de Inversion de Agua y saneamiento
Iguala de la Independ Proyecto de Inversion de Educacion

Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Educacion

Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Agua y saneamiento

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Transportes y vialidade Sin identificar
Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Transportes y vialidade Sin identificar

Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Otros Proyectos

Sin identificar

Iguala de la Independ Proyecto de Inversion de Transportes y vialidade Sin identificar
Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Transportes y vialidade Sin identificar
Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Transportes y vialidade Sin identificar

Iguala de la Independ Proyecto de Inversién de Urbanizacion

Sin identificar

35 lguala de la Independ Proyecto de Inversién de Transportes y vialidade Sin identificar

DETALLE_PROYECTO
INSTITUCION_EJECUTORA
Municipio de lguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde
Municipio de Iguala de la Inde

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO

160862 S
163575 S
163923 S
167174 S
167435 S
167667 S
204306 S
205613 S
263145 S
263433 S
263517 S
272014 S
272319 S
278169 S
278205 S
278229 S
309932 S
334465 S
335596 S
335961 S
347338 S
347432 S

DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA MUIJERES

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

55
70
145
215
140
70
112
57
138
30
145
72
58
400
520
400
78
90
650
138
43
90

35
55
115
185
110
55
88
45
112
22
125
50
42
350
450
360
50
70
600
120
32
70

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
BENEFICIARIOS

METAS

0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:
0 {metal: {unidad_medida:

DETALLE_PROYECTO
TIPO_GEOREFERENCIA

UNID

G

H., AYUNTAMIENT

OS

G

O 2021

2024

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

GEOREFERENCIAS
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35
1 {geol: {cve_municipio:35

FECHA_INICIO

01/09/2023
01/09/2023
02/09/2023
05/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
06/09/2023
07/09/2023
01/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
17/11/2023
13/11/2023
14/11/2023
19/11/2023
18/11/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023

DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

05/10/2023
04/10/2023
21/10/2023
13/10/2023
30/09/2023
04/10/2023
08/11/2023
25/10/2023
10/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
25/12/2023
30/12/2023
02/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023
31/12/2023

AVANCE_FINANCIERO
RECAUDADO

723517.84
1511979.61
1998894.75
2915545.06
1169833.58
2105655.62

2250511.1
1055178.66

795577.2
2044875.35
1041267.97

283511.52
1059734.21
1986487.63
2202660.99
2308696.04
2136672.49
2205795.33
2507319.89
1940453.64

963767.7
1990549.36

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

723517.84
1511979.61
1998894.75
2915545.06
1169833.58
2105655.62

2250511.1
1055178.66

795577.2
2044875.35
1041267.97

283511.52
1059734.21
1986487.63
2202660.99
2308696.04
2136672.49
2205795.33
2507319.89
1940453.64

963767.7
1990549.36

723517.84
1511979.61
1998894.75
2915545.06
1169833.58
2105655.62

2250511.1
1055178.66

795577.2
2044875.35
1041267.97

283511.52
1059734.21
1986487.63
2202660.99
2308696.04
2136672.49
2205795.33
2507319.89
1940453.64

963767.7
1990549.36

AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERO
DEVENGADO

723517.84
1511979.61
1998894.75
2915545.06
1169833.58
2105655.62

2250511.1
1055178.66

795577.2
2044875.35
1041267.97

283511.52
1059734.21
1986487.63
2202660.99
2308696.04
2136672.49
2205795.33
2507319.89
1940453.64

963767.7
1990549.36

AVANCE_FINANCIERC AVANCE_FIN/AVANCES_FISIC FOTOS ESTATUS

CONTRATOS AVANCES_FISIC CARPETA_FOTOS  ESTATUS

723517.84 {cttol: {tipo_ {metal: {unida{2249472/proyecto_Terminado
1511979.61 {cttol: {tipo_ {metal: {unidai{2250026/proyecto_Terminado
1998894.75 {cttol: {tipo_ {metal: {unida {2250095/proyecto_Terminado
2915545.06 {cttol: {tipo_ {metal: {unidai {2250655/proyecto_Terminado
1169833.58 {ctto1l: {tipo_ {metal: {unida{2250703/proyecto_Terminado
2105655.62 {cttol: {tipo_ {metal: {unida:{2250722/proyecto_Terminado
2250511.1 {cttol: {tipo_ {metal: {unida{2256748/proyecto_Terminado
1055178.66 {cttol: {tipo_ {metal: {unidai {2256902/proyecto_Terminado
795577.2 {cttol: {tipo_ {metal: {unida {2280846/proyecto_Terminado
2044875.35 {cttol: {tipo_ {metal: {unidai {2280907/proyecto_Terminado
1041267.97 {cttol: {tipo_ {metal: {unida{2280926/proyecto_Terminado
283511.52 {cttol: {tipo_ {metal: {unida{2282536/proyecto_Terminado
1059734.21 {cttol: {tipo_ {metal: {unida{2282566/proyecto_Terminado
1986487.63 {cttol: {tipo_ {metal: {unidai{2283574/proyecto_Terminado
2202660.99 {cttol: {tipo_ {metal: {unida:{2283581/proyecto_Terminado
2308696.04 {cttol: {tipo_ {metal: {unidai {2283584/proyecto_Terminado
2136672.49 {cttol: {tipo_ {metal: {unidai{2290471/proyecto_Terminado
2205795.33 {cttol: {tipo_ {metal: {unidai{2296115/proyecto_Terminado
2507319.89 {ctto1l: {tipo_ {metal: {unidai {2296436/proyecto_Terminado
1940453.64 {cttol: {tipo_ {metal: {unidai{2296557/proyecto_Terminado
963767.7 {cttol: {tipo_ {metal: {unidai{2299260/proyecto_Terminado
1990549.36 {cttol: {tipo_ {metal: {unida{2299290/proyecto_Terminado

FLUJO OBSERVACIONES
FLUJO OBSERVACIONES_CAPTURISTA
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones
Validado avaiSin observaciones

OBSERVACIONES
OBSERVACIONES_REVISION
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones



